
1 

57436 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Александровского муниципаль-
ного округа от 19 ноября 2022 г. 
№ 829 «Об утверждении адми-
нистративного регламента пре-
доставления муниципальной 
услуги «Выдача разрешения 
(ордера) на производство 
земляных работ» на террито-
рии Александровского муници-
пального округа» 

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27 июля 2010 г.  

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», постановлением администрации Александровского 

муниципального округа от 09 декабря 2022 г. № 1457 «Об утверждении 

Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией 

Александровского муниципального округа и подведомственными 

учреждениями» (в ред. постановления администрации Александровского 

муниципального округа от 23 января 2023 г. № 50), постановлением 

администрации Александровского муниципального округа от 12 августа 2021 г. 

№ 308 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией 

Александровского муниципального округа и подведомственными 

муниципальными учреждениями»,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство 

земляных работ» на территории Александровского муниципального округа. 

утвержденный постановлением администрации Александровского 

муниципального округа № 829 от 19.11.2021 г. следующие изменения: 

  

  

16.02.2023 183 

19.11.2021 829 



2 

57436 

1.1. в пункте 2.6 слово «7 (семь)» заменить на слово «3 (три)»; 

1.2. в пункте 2.6.1 слово «5 (пять)» заменить на слово «2 (два)» ; 

1.3. в пункте 3.4.4 слово «5 (пять)» заменить на слово «3 (три)»; 

1.4. в пункте 5.15 слова «в срок 5 рабочих дней» заменить на слова «в 

срок 3 рабочих дня». 

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www. aleksraion.ru). 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации округа по жилищно-коммунальному 

хозяйству и благоустройству.  

 

 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского  
муниципального округа          О.Э. Лаврова  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


